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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 25,00 m2,

Lublin, Kośminek

Cena 100 000 zł

Do sprzedania cicha, bezczynszowa kawalerka o powierzchni całkowitej 25  m2 usytuowana na 2
piętrze w kamienicy w dzielnicy Kośminek.
Składa się z:

pokoju  o powierzchni 17,7 m2  
łazienki z toaletą 2,7 m2
kuchni o powierzchni 4,9 m2

Samodzielne mieszkanie 1-pokojowe w kamienicy dwukondygnacyjnej.
Mieszkanie do adaptacji po remoncie.
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Łazienka z prysznicem, umywalką, szafką i WC.
Na podłogach w pokoju i kuchni panele,  w łazience terakota.
Dostępne media: prąd,  woda z sieci miejskiej, kanalizacja.
Centralne ogrzewanie węglowe z pieca kaflowego lub elektryczne.
Ciepła woda z boilera elektrycznego.
Okna plastikowe.
Mieszkanie bezczynszowe!
Forma własności: udziały.
Wymarzone mieszkaniedla osób ceniących niezależność. Mieszkanie położone w cichej okolicy z
bardzo dobrymi połączeniami komunikacji miejskiej z każdym punktem miasta. W pobliżu centra
markety, punkty usługowe, szkoła, przedszkole, przychodnia zdrowia.
To idealna propozycja jako mieszkanie na start, dla osób ceniących niezależność.
Zapraszam na prezentację w celu zapoznania się z tą wyjątkową ofertą.
Tomasz Danielewicz, 789 242 768

Symbol 999/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 28.08.2019 Cena 100 000 PLN

Cena za m2 4 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Kośminek Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH Powierzchnia całkowita 25 m²

Powierzchnia użytkowa 25 m² Rodzaj mieszkania KAMIENICA, 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1921

Standard DOBRY, DO ADAPTACJI Konstrukcja budynku TRADYCYJNA, MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 4.90 m²

Wyposażenie kuchni BRAK Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 2, 7 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 1 Powierzchnia pokoi 17, 7

Liczba sypialni 1 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 3

Wysokość kondygnacji [m] 3 cm Umeblowanie BRAK
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Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE, PIECE
WĘGLOWE

Dostępne sieci prąd, woda, kanalizacja Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności UDZIAŁ Energia elektryczna JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Wentylacja JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja INNE

Czy jest KW JEST Widok na zachód JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA,
SZAFKA, WC Osobne WC NIE MA

Tomasz Danielewicz 789242768
tdanielewicz@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


